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Sjarmerende enebolig  
med solrik tomt, flott  
utsikt og familievennlig  
beliggenhet.
Velkommen til Kronestien 14 – en innbydende enebolig fra 2005  
oppført i klassisk stil med vakre detaljer. 

Eiendommen ligger rolig til i en blindgate på en skjermet tomt med  
usjenert hage, flotte uteplasser og sol fra morgen til kveld. Boligen går  
over tre plan og har en praktisk planløsning som passer perfekt for  
barnefamilier. Hovedetasjen byr på en romslig stue og et flott kjøkken  
med spiseplass, utgang til veranda og hage, samt entré og  
gjestetoalett. I andre etasje finner du loftsstue med utgang til  
balkong, tre gode soverom, stort walk‑in-closet og et romslig bad.  
Underetasjen gir ekstra oppholdsrom i form av kjellerstue, godt med  
lagring, vaskerom egen inngang til lagerrom. 

Her bor du tilbaketrukket og trygt, men samtidig med skole og  
barnehage innenfor kort gangavstand.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 290 000,-
Omkostn.:	 Kr 108 600,-
Total ink omk.:	 Kr 4 398 600,-
Selger:	 Pål Robert Kvisle
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2005
BRA-i/ BRA Total	  210/ 210 kvm
Tomtstr.:	 954 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 273, bnr. 49
Oppdragsnr.:	 1311250092

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /      Daglig leder /      Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 210 m²
BRA totalt: 210 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 71 m² Gang, bod 1, bod 2, bod 3 og vaskerom.

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Hall m/   trapp, toalettrom, stue og kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Loftstue/   gang, bad, soverom 1, walk‑in closet, soverom 2 og soverom 3.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

2. etasje
7 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg:
Hall m/   trapp: 9,8 m²
Toalettrom: 1,7 m²
Stue: 35,3 m²
Kjøkken: 26 m²

Areal 2. etg:
Loftstue/   gang: 18,4 m²
Bad: 8,8 m²
Soverom 1: 11,3 m²
Walk‑in closet: 5,2 m²
Soverom 2: 8,4 m²
Soverom 3: 9,1 m²
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Areal kjeller:
Gang m/   trapp: 13,6 m²
Bod 1: 21,6 m²
Bod 2: 5,8 m²
Bod 3: 12,5 m²
Vaskerom: 12,5 m²

Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? 
Kommentar: Varmepumpe montert i 2023. Skiftet deksler for utestikk og fast kobling  
av varmtvannsbereder i 2025.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
954 m²

Tomtebeskrivelse
Boligen ligger i svakt hellende terreng. Gruset gårdsplass og stor gressplen. 

Beliggenhet
Kronestien er et hyggelig boligområde som er både familievennlig, trygt og rolig. I  
Høyjord finner man bygdelivets herlige og behagelige livsstil. Dette er en perfekt plass  
og bo med familien. Det er mange friluftsmuligheter med flotte turområder og  
badevann i nærheten. Blant annet Illestadvannet med bade‑ og fiskemuligheter.  
Illestadvannet er et ferskvann i Høyjord med to øyer som det er mulighet for å slå opp  
telt eller sette opp hengekøye. 

Høyjord barneskole ligger kun 3 minutter unna med bil eller 5 minutter på sykkel, og  
barnehagen ligger kort gangavstand fra boligen, kun 2 min gåtur. Barneskolen og  
barnehagen ligger i naturskjønne omgivelser med nærhet til både Illestadvannet og  
skog som ofte blir tatt i bruk til fysiske aktiviteter og lek. Det er også SFO på  
barneskolen. Går man på ungdomsskolen er Andebu ungdomsskole kun 12 minutters  
kjøretur unna, og det går skolebuss via busstopp ved hovedveien.

Beveger man seg opp til Moafeltet som er en fire minutters kjøretur finner man  
Frydenlund (Haugarplassen). Her blir det arrangert alt fra 17‑mai feiring til dansefester.  
Nedenfor Frydenlund er Høyjords klubbhus ‑ dette tilhører Høyjord idrettslag. Lokalet  
passer til barnedåp, konfirmasjon, møter eller festlige lag. Ønsker man å leie større  
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